ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           13 февраля 2024 года                      № 215

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2559

«О заключении договоров на содержание и текущий ремонт общего

имущества многоквартирных домов»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации от 28 декабря 2023 года

№ 2559 «О заключении договоров на содержание и текущий ремонт общего

имущества многоквартирных домов» изменения, изложив приложения

№ 1, 2, 3 в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему

постановлению.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля

2024 года.

Глава округа «Усинск»                                                                          Н.З. Такаев

Приложение №1

к постановлению администрации

округа «Усинск»

от 13 февраля 2024 года № 215

3

Перечень многоквартирных домов (пгт Парма)

№

п/п

Улица №

дома

S общая

(жилая+

нежилая)

(кв.м)

Тип строения Размер

платы за

содержание

и ремонт за

1 кв.м в мес.

1 пгт Парма, ул. Дорожная 1 344,9 Многоквартирный 14,94

2 пгт Парма, ул. Дорожная 3 354,6 Многоквартирный
14,94

3 пгт Парма, ул. Дорожная 14 176,9 Многоквартирный
14,94

4 пгт Парма, ул. Дорожная 22 165,7 Многоквартирный
14,94

5 пгт Парма, ул. Пролетарская 64 102,4 Многоквартирный
14,94

6 пгт Парма, ул. Речная 6 73,5 Многоквартирный
14,94

7 пгт Парма, ул. Советская 6 315,2 Многоквартирный
14,94

Приложение № 2

к постановлению администрации

округа «Усинск»

от 13 февраля 2024 года № 215

4

Перечень многоквартирных домов (п. Усадор)

№

п/п

Улица №

дома

S общая

(жилая+

нежилая)

(кв.м)

Тип строения Размер

платы за

содержание

и ремонт за

1 кв.м в мес.

1 п. Усадор, ул. Пионерская 17 94,9 Многоквартирный 12,08

2 п. Усадор, ул. Строителей 2 191,4 Многоквартирный 12,08

3 п. Усадор, ул. Фестивальная 7 126,6 Многоквартирный 12,08

4 п. Усадор, ул. Фестивальная 11 94,8 Многоквартирный 12,08

5 п. Усадор, ул. Фестивальная 13 188,6 Многоквартирный 12,08

6 п. Усадор, ул. Фестивальная 14а 143,6 Многоквартирный 12,08

7 п. Усадор, ул. Фестивальная 18 94,1 Многоквартирный 12,08

Приложение № 3

к постановлению администрации

округа «Усинск»

от 13 февраля 2024 года № 215

5

Перечень многоквартирных домов (мкр. Пионерный)

№

п/п

Улица №

дома

S общая

(жилая+

нежилая)

(кв.м)

Тип строения Размер

платы за

содержание

и ремонт за

1 кв.м в мес.

1 проезд Больничный 3а 481,6 Многоквартирный 25,21

2 проезд Геологоразведчиков 12 509,6 Многоквартирный 25,21

3 проезд Геологоразведчиков 16 752,9 Многоквартирный 25,21

4 проезд Геологоразведчиков 22 874,6 Многоквартирный 25,21

5 проезд Геологоразведчиков 24 734,3 Многоквартирный 25,21

6 проезд Красноярский 16 485 Многоквартирный 25,21

7 проезд Красноярский 24 261,3 Многоквартирный 25,21

8 ул. Комсомольская 16/1 525,3 Многоквартирный 23,61

9 ул. Лесная 11 501,7 Многоквартирный 25,21

10 ул. Лесная 15 500 Многоквартирный 25,21

11 ул. Лесная 17 487,8 Многоквартирный 25,21

12 ул. Лесная 17а 498,6 Многоквартирный 25,21

13 ул. Лесная 21 583,2 Многоквартирный 25,21

14 ул. Лесная 5 485 Многоквартирный 25,21

15 ул. Лесная 9 486,4 Многоквартирный 25,21

16 ул. Нефтяников 12 934,2 Многоквартирный 24,12

17 ул. Нефтяников 20 492,5 Многоквартирный 25,21

18 ул. Чернова 10 479 Многоквартирный 25,21

19 ул. Чернова 4 494,8 Многоквартирный 25,21

20 ул. Чернова 6 488,1 Многоквартирный 25,21

21 ул. Чернова 8 489,3 Многоквартирный 25,21